EMAPE s.A. ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

. R ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-EMAPE/CS
of | LINAA

ADQUISICION DE EQUIPOS SERVIDORES PARA EL PARQUE INFORMATICO DE LA EMPRESA EMAPE S.A.

DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
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1 CFBD S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
2 |GRUPC D2D SOLUTIONS S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
1
3 [ITSTORAGEE.RL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
4 |TECHNOLOGICA GROUP S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA

OBSERVACIONES:

Siendo las 14:00 horas del dia 20.06.2023, en sefial de conformidad firman el presente documento los siguientes miembros del Comité de Seleccién:

ﬂo?ﬁm

1Q DARIO ROJAS BANDA SUSAMNA M. FLORES URBAND
PRIMER MIEMEBRO PRESIDENTE




MUMNICIRALIDAD DE

EMAIPPE s.A.

LINA

ANEXO 2

ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-EMAPE/CS

ADQUISICION DE EQUIPOS SERVIDORES PARA EL PARQUE INFORMATICO DE LA EMPRESA EMAPE S.A.

N Factores de Evaluacion
de > POSTOR Erecio M.._“m:”mao Precio Bonificacion 5% sobre W_.sz.m.mm
o (51 (Puntaje maximo; |el puntaje total obtenido| Puntaje Total kelacion
100 puntos) (MYPE)
1 CFBD S.AC. S/.1565,400.00 100.00 5.00 105.00 1°
2 GRUPO D2D SOLUTIONS S.A.C 5/.220,000.00 70.64 3.583 7417 2°
1
3 IT STORAGE E.LR.L. $/.246,000.00 63.17 3.16 66.33 3°
4  |TECHNOLOGICA GROUP S.A.C. S/.256,000.00 60.70 3.04 63.74 4°
Mejor oferta presentada 5/.155,400.00

Siendo las 14:30 horas del dia 20.06.2023,en sefial de conformidad firman el presente documento los siguientes miembros del Comité de Seleccion:

PRIMER MIENIBRO

—

Qres
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A VP S "
G. CANALES MARTINEZ
SEGUMNDDO MIEMBRO

SUSAMA M. FLORES URBAMO ALE?
PRESIDENTE




ANEXO 3

EMAPE S.A.

ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°002-2023-EMAPE/CS

ADQUISICION DE EQUIPOS SERVIDORES PARA EL PARQUE INFORMATICO DE LA EMPRESA EMAPE S.A.

N° de | Orden de B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA | Resultado de la Etapa de Calificacion (Califica /
ftern. | Prelacin POSTOR B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ESPECIALIDAD No Califica)
1° CFBD S.A.C NO CUMPLE CUMPLE NO CALIFICA
1 2° GRUPO D2D SOLUTIONS S.A.C CUMPLE CUMPLE CALIFICA
3 IT STORAGE E.LR.L. CUMPLE CUMPLE CALIFICA

Observaciones:

1. La oferta presentada por el postor CFBD S.A.C no cumple con acreditar la experiencia solicitada a su personal clave por lo siguiente:

En las bases integradas en el numeral 3.2. Requisitos de calificacion, se solicita que el personal clave debe contar con una experiencia minima de 02 afios en realizar instalaciones y/o configuraciones de servidores y/o equipos
de comunicaciones.

Se verifico que en |a oferta presentada en los folios 34-35-36-37-38-39 de su oferta, se observa gue no adjunta la acreditacion de la experiencia del personal conforme con lo solicitado en las bases integradas en el folio 29, por
lo cual la la docuementacion de los referidos folios 34-35-36-37-38-39 no fueron tomada en cuenta debido a que no esta acreditado de acuerdo a lo que se solcitada solo se presento hoja de vida.

Por consiguiente, |a oferta del postor CFBD S.A.C, NO CALIFICA.

En sefal de conformidad firman el presente documento los siguientes miembros del Comité de Seleccion:
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JOHAN U.ﬁm_o‘ ROJAS BANDA
TMER MIEMBRO

SUSANA M. FLORES URBANO

DRFSINFMTF SEGUNDO MIEMBRO




